

## Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA26943400

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: <b>ACHIZITIE ANVELOPE, TRUSE MEDICALE, STINGĂTOARE, ȘTERGĂTOARE PARBRIZ, BECURI, SOLUȚIE PARBRIZ, ETC</b>	Data publicare: <b>02.12.2020 11:19</b>
Cod si denumire CPV: <b>34300000-0 Piese si accesorii pentru vehicule si pentru motoare de vehicule (Rev.2)</b>	Data finalizare: <b>02.12.2020 11:36</b>
Finantare prin fonduri comunitare: <b>Nu</b>	Data de raspuns a ofertantului: <b>02.12.2020 11:31</b>
Tip de contract: <b>Furnizare</b>	Data de raspuns a autoritatii contractante: <b>02.12.2020 11:36</b>
Stare: <b>Oferta acceptata</b>	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: <b>Primaria Municipiului Lugoj</b>	Denumire: <b>S.C. IKARUS TRANS SRL S.R.L.</b>
CUI: <b>4527381</b>	CUI: <b>18286992</b>
Adresa: <b>Strada: PIATA VICTORIEI, nr. 4, Sector: -, Judet: Timis, Localitate: Lugoj, Cod postal: 305500</b>	Adresa: <b>Strada: Bleriot, nr. 19, Sector: -, Judet: Bihor, Localitate: Oradea, Cod postal: 410150</b>
Localitatea, Tara: <b>Lugoj, Romania</b>	Localitatea, Tara: <b>Oradea, Romania</b>
Telefon: <b>+40 256352240</b>	Telefon: <b>+4 0724277291</b>
E-mail: <b>achizitiipublice@primarialugoj.ro</b>	E-mail: <b>officeikarustrans@yahoo.com</b>
Website: <b>www.primarialugoj.ro</b>	

Informatii cumparare directa	
Descriere	<b>Conform caietului de sarcini și ofertei prezentate.</b>
Conditii de livrare	<b>Transport gratuit la sediul autoritatii contractante. Persoana de contact Francisc Berwanger.</b>
Conditii de plata	<b>Comanda/factura cu OP in termen de 30 de zile de la recepția produselor.</b>

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
<b>PACHET PIESE DE SCHIMB CONFORM ANUNT ADV1186952</b>	Solicitata: <b>1</b>	Pret estimat: <b>2.303,00</b>
Numar de referinta: <b>18.10.2019 II</b>	Ofertata: <b>1</b>	Pret de vanzare: <b>2.303,00</b>
Pret de catalog: <b>2.303,00 RON/Pachet</b>		Valoare estimata: <b>2.303,00</b>
Cod si denumire CPV: <b>34300000-0 - Piese si accesorii pentru vehicule si pentru motoare de vehicule (Rev.2)</b>		Valoare de vanzare: <b>2.303,00</b>

Descriere: **Stingatoare auto P1 - 4 buc \* 32 lei = 128 lei**  
**Anvelope 215/65 R16 - Continental Cross Contact LX2 - 98 H - 4 buc \* 399 lei = 1596 lei**  
**Set stergatoare parbriz fata Dacia Lodgy - 1 set \* 59 lei = 59 lei**  
**Set stergatoare parbriz fata Dacia Duster - 1 set \* 68 lei = 68 lei**  
**Set stergatoare parbriz fata Opel Movano - 1 set \* 26 lei = 26 lei**  
**Set stergatoare parbriz fata Renault - 1 set \* 68 lei = 68 lei**  
**Trusa medicala auto - 5 buc \* 26 lei = 130 lei**  
**Solutie parbriz de iarna ambalat la 5 litri - 20 litri \* 5,3 lei = 106 lei**  
**Spray lubrifiant wd40 - 400 ml - 2 buc \* 25 lei = 50 lei**  
**Set becuiri Dacia Lodgy - 1 set \* 18 lei = 18 lei**  
**Set becuiri Dacia Duster - 1 set \* 18 lei = 18 lei**  
**Set becuiri Renault - 1 set \* 18 lei = 18 lei**  
**Set becuiri Opel Movano - 1 set \* 18 lei = 18 lei**

<b>TOTAL</b>		Valoare de vanzare: 2.303,00 RON
--------------	--	----------------------------------